
２０２５年４月２８日 

お客さま各位 

株式会社千葉興業銀行 

 

「コスモスクラブ ポイント特典定期」の改定について 

 

平素より、千葉興業銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

２０２５年５月１９日（月）より、下記のとおり「コスモスクラブ ポイント特典定期」

を改訂させていただきますのでお知らせいたします。今後とも引き続き「コスモスクラブ 

ポイント特典定期」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．改定内容 

【改定前】 

 

 

【改定後】2025 年 5 月 19 日（月）お取扱い分より（書替含む） 

 

※現在、お預入れいただいている「コスモスクラブ ポイント特典定期」につきましては、 

次回満期日まで金利優遇倍率は 2 倍のまま据え置きとなります。 

自動継続扱いでお預け入れいただいている“コスモスクラブ ポイント特典定期”に 

つきましては、次回自動継続日以降、金利優遇倍率が 1.2 倍となります。 

 

２．改定日 

  ２０２５年５月１９日（月）                       

以上 

お預入れいただける方
ちば興銀ポイントサービス「コスモスクラブ」会員のお客さまで

【第１ステージ（100ポイント）以上のお客さま】

お預入期間 1年

預入金額 100円以上100万円以下

金利 「スーパー定期」店頭表示金利の2倍


